
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. balandžio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. BALANDŽIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS  

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ VII 

modulis 

6 d. 

 

13.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

2 

Seminaras  „Mokinių 

muzikavimo motyvacijos 

skatinimas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Gabių ir talentingų vaikų 

ugdymas“ II modulis 

7 d. 

11.00 val. 

Lazdijų meno 

mokykla 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aldona Jakavonienė, 

Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokyklos vyresnioji 

mokytoja  

Fortepijono mokytojams, 

neformaliojo švietimo 

mokytojams 

Dalyvio mokestis 2 

Eur.   

3 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ VII 

modulis 

7 d. 

 

14.30 val. 

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

5 

Konferencija „Pamoka 

šiandienos mokykloje“ 

 

11 d. 

8.30 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2 

Eur.   Būtina 

išankstinė registracija  

ČIA  

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
https://forms.office.com/e/t17nNzpQY1


40 ak. val. KT programos  

„Pamoka šiandienos mokykloje“ 

II modulis 

8 ak. val. 

6 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2481 

patvirtintą programą. 

11 d.  

9.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

60 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 30 

Eur.   Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius .  

12 d.  

11.00 val. 

17 d. 

14.00 val.  

20 d. 

14.00 val. 

7 

Seminaras  „Pamokos, 

orientuotos į kompetencijų 

ugdymą, uždaviniai. 

Susitarimas dėl sėkmės ir 

vertinimo kriterijų“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Kompetencijų ugdymas 

pamokoje pasitelkiant  

personalizuoto ir savivaldžio 

mokymosi prieigas“ I modulis 

12 d. 

 

9.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ramutė Gaučaitė, 

Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos 

docentė 

Vilniaus Šeškinės 

pradinės mokyklos 

mokytojams 

Grupė suformuota 

8 

Seminaras  „Gilaus supratimo 

ir argumentavimo ugdymo 

filosofija ir matematinis 

komunikavimas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Atnaujintos matematikos 

programos įgyvendinimo 

principai ir metodai“ I modulis 

12 d. 

 

9.30 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Viktorija 

Sičiūnienė,  Vytauto 

Didžiojo universiteto 

docentė,  Bendrųjų 

programų 

atnaujinimo grupės 

matematikos ekspertė 

Matematikos mokytojams Dalyvio mokestis 30 

Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt   

9 

Seminaras „Testų ir 

mokomosios medžiagos 

mainai“ 

 

12 d.  

 

10 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Dalyvio mokestis 2 

Eur.   Būtina 

išankstinė registracija 

www.semiplius.lt   

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


 

 

 

 

10 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo ir nesmurtinės 

komunikacijos mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ IX 

modulis 

13 d. 

 

10.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

11 

Forumas „Mokykla – 

nuolatinės kaitos bei naujovių 

iniciatorė ir diegėja“ 

 

14 d.  

10.00 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

6 ak. val.  

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Lektorių grupė 

 

Mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Būtina išankstinė 

registracija  

www.semiplius.lt   

12 

Edukacinis-pažintinis žygis 

„Gamtos detektyvai“ 

18 d.  

14.00 val. 

Metelių regioninis 

parkas 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Tomas Pocius, 

LMNŠC Gamtinio ir 

ekologinio ugdymo 

skyriaus 

metodininkas 

Biologijos ir kitų gamtos 

mokslų mokytojai 

Būtina išankstinė 

registracija 

El.p.  

sveikagyvensena@g

mail.com 

13 

Konferencija  „Kiek gyva 

Geros mokyklos koncepcija 

darželyje. Įvairus įvairiems“   

40 ak. val. KT programos  

„Kiek gyva Geros mokyklos 

koncepcija darželyje“ I modulis 

20-21 

10.00 val. 

Druskininkų 

sanatorijos 

„Dainava“ 

konferencijų salė 

(Maironio g. 22, 

Druskininkai) 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojams, pagalbos 

mokiniui specialistams, 

vadovams 

Dviejų dienų 

konferencijos kaina 

su maitinimu ir 

nakvyne 75 eurai  

Registracija  

PRANEŠĖJAMS  

DALYVIAMS 

14 

Seminaras  „Universalus 

dizainas ugdyme: vadovo 

vaidmuo“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Universalus dizainas švietime 

siekiant įtraukiojo ugdymo “ I 

modulis 

27 d. 

13.00 val. 

 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Rasa 

Nedzinskaitė – 

Mačiūnienė, VDU 

lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, pagalbos 

mokiniui specialistams, 

mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Dalyvio mokestis 30 

Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius.   

http://www.semiplius.lt/
mailto:sveikagyvensena@gmail.com
mailto:sveikagyvensena@gmail.com
https://forms.office.com/e/Qib9TUuKnL
https://forms.office.com/e/8czQ6S1wBt


NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

5-21 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

11-28 d. 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai „Apklausų kūrimas“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

II modulis 

13-21 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

Kursai „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

III modulis 

14-26 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

17-28 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 2g mokinių komiksų 

paroda „Aprilius ant nosies 

dagilius“, skirta balandžio 1-ąjai  

„Juokų dienai“ paminėti 

1-10 Lazdijų Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 2 

aukšto fojė ir Lazdijų krašto 

muziejaus facebook 

paskyroje 

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė, 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

dailės mokytoja 

Daugiau informacijos el. paštu 

krvirginija@gmail.com   

2. 

Lazdijų mokyklos-darželis 

„Vyturėlis“ dailės būrelio vaikų 

piešinių paroda „Velykinio zuikio 

portretas“  

7-14 Lazdijų mokyklos-darželis 

„Vyturėlis“ Facebook 

paskyroje ir  I aukšto 

koridoriuje 

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė, 

Lazdijų mokyklos-darželis „Vyturėlis“ 

dailės mokytoja 

Daugiau informacijos el. paštu 

krvirginija@gmail.com   

3. 

Rajoninio  priešmokyklinio 

amžiaus vaikų konkurso 

,,Šauniausias priešmokyklinukas“ 

26 d. 

9.30 val.  

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje (Ateitiesg.1, 

Veisiejai) 

Reda Koroliova, Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Papildomą informaciją teikia: Reda 

Koroliova ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja, tel. +370 60096283, el. p 

redakoroliova@gmail.com  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

 

 

 

 

mailto:krvirginija@gmail.com
mailto:krvirginija@gmail.com
mailto:redakoroliova@gmail.com
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1 

Paskaita-edukacija 

“Margučių marginimas 

vašku. Spalvų ir raštų 

simbolika” 

3 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

Vytauto g. 40, Seirijai 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Birutė Aldona 

Gražulienė, TAU 

Menų fakulteto narė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

5 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Birutė Aldona 

Gražulienė, TAU 

Menų fakulteto narė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 

2 

Paskaitų ciklas  

„Kognityvinė mankšta, arba 

Kaip išlaikyti šviesų ir 

sveiką protą vyresniame 

amžiuje?“ 

 

4 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

3,5 –4 ak. val.  

Zoom nuotolinis 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Aida 

Šimelionienė, 

psichologė 

Grupė suformuota 

Nemokamai 
Veisiejų šeimos centre   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

3,5–4 ak. val. 

Zoom nuotolinis 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

3 
Virtualios realybės filmas 

„Angelų takais“ (paremtas 

M. K. Čiurlionio kūryba) 

7 d.  

9.30 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2,5 val. 

(seanso trukmė  30 min) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 
VR SPOT, M. K. 

Čiurlionio 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 

869876910 Dalinai 

finansuojama. 

Bilieto kaina 5 Eur. 

12.30 val. 

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

Vytauto g. 40, Seirijai 

2  val. 

(seanso trukmė  30 min) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų ir Veisiejų 

skyrių klausytojams 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 

869876910 

4 
Nemokamas regos 

patikrinimas  

12 d.  

13.00 val.  

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

Vytauto g. 40, Seirijai 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

UAB „Gravita“ Trečiojo amžiaus 

universiteto 

dalyviams 

Nemokamai 

5 
Romantinių dainų festivalis 

„O gyvenimas eina“ 

15 d.  

12.00 val. 

Vilniaus kolegija, Aktų 

salė, III a., Studentų g. 

39, Vilnius 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Birutė Aldona 

Gražulienė, TAU 

Nacionalinė trečiojo 

amžiaus universitetų 

asociacija (NTAUA) 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

folkloro ansambliui 

Nemokamai 

(Išvykimo laikas 

derinamas) 



folkloro ansamblio 

vadovė 

6 Paskaita „Kraujas ir jo 

paslaptys“ 

17 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė,  

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Jurgita Janukonytė, 

laboratorijos gydytoja, 

medicinos mokslų 

daktarė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

17 d.  

15.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6) 

1,5 val. 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

18 d.  

14.00 val. 

Seirijų kultūros namai 

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1,5 val.  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

7 

Kultūrinė išvyka į Kauno 

valstybinio muzikinio teatro 

operetę „Silva” ir 

Nacionalinį M. K. Čiurlionio 

dailės muziejų 

20 d.  

12.00 val. 

Kauno valstybinis 

muzikinis teatras,  

(Laisvės al. 91, Kaunas) 

  
(V. Putvinskio g. 55,  

Kaunas) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė,  

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Būtina išankstinė 

registracija  

Transportas 

nemokamai. 

Operetės bilieto 

kaina 12-18 Eur, 

ekskursijos bilieto 

kaina 6 Eur. 

8 Paskaita „Senjorų 

gyvybingumo šaltinis” 

24 d.  

10.00 val.  

Seirijų kultūros namai 

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Lidija Laurinčiukienė, 

lektorė, švietimo ir 

verslo konsultantė, 

nepriklausoma 

žurnalistė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

24d.  

12.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val. 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

 

24 d.  

14.00 val.  

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1,5 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 

Kursai, užsiėmimai 

9 
Kompiuterinių žinių kursai 

„Nuo telefono iki 

kompiuterio“ 

12, 19, 26 d.  

13 val. 

 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  

2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

10 Meno būrelio edukaciniai 

užsiėmimai 

12, 26 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

2 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

TAU Menų fakulteto 

vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



11 Linijiniai šokiai 

Antradieniais, 

ketvirtadieniais 

12.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

12 Sveikatingumo mankštos 

Antradieniais, 

ketvirtadieniais 

13.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

13 Sveikatingumo mankštos 

 

 Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais   

10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

(Dzūkų g. 1, Lazdijai)   

 

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

14 Užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

17, 24 d.  

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
3 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  
Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

15 Folkloro ansamblis 

Antradieniais 

 

10.30 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė,  

Birutė Vžesniauskienė 

muzikos mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

16 
Polimerinio molio 

dirbtuvėlės 

14, 21, 28 d. 

10 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  
Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

Susipažinimas su gydytojo 

profesija 

17 d. 

12.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Orhuso universiteto 

(Danija) laboratorijos 

gydytoja, medicinos 

mokslų daktarė Jurgita 

Janukonytė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos I-IV g 

gimnazistams 

18 d. 

10.00 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos I-IV g 

gimnazistams 

18 d.13.00 

val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazija 

1 ak. val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos 

I – IV g gimnazistams 



2. 

Profesinis informavimas 

„Pažintis su bibliotekininko 

profesija“ 

20 d. 

10.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. savivaldybės 

viešosios bibliotekos Teizų 

padalinio bibliotekininkė, 

Daiva Karaliūnienė 

Lazdijų r. Veisiejų S. Gedos 

gimnazijos 1-4 kl. 

mokiniams 

20 d. 

12.00 val. 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokykla 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 1-4 kl. mokiniams 

3. 

Profesinis veiklinimas 

 

EKO klasė “Atliekų rūšiavimas ir 

perdirbimas” 

20 d. 

9 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Druskininkų švietimo 

centro EKO klasė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 5 kl. 

mokiniams 

Profesinis veiklinimas  

 

Susipažinimas su miškininko 

profesija 

20 d. 

10.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Valstybinių miškų urėdija, 

Druskininkų regioninis 

padalinys 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 5 kl. 

mokiniams 

4. 

Profesinis informavimas  

Empowering Girls projektas 

„Technologijų, inžinerijos ir 

verslo pasaulio galimybės, 

verslumas, inovatyvus mąstymas” 

18 d. 

12.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lietuvos Junior 

Achievement 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos I-III g  

gimnazistams 

18 d. 

10.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius  

Lietuvos Junior 

Achievement 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios 

Kirsnos pagrindinio ugdymo 

skyriaus 8-II kl mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas 

„Gydytojo profesija“ 

18 d. 

12.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Orhuso universiteto 

(Danija) laboratorijos 

gydytoja, medicinos 

mokslų daktarė Jurgita 

Janukonytė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos I-IV g 

gimnazistams 

18 d. 

10.00 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos I-IV g 

gimnazistams 

18 d. 

13.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazija 

1 ak. val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos 

I – IV g gimnazistams 

6. 

Profesinis informavimas  

Empowering Girls projektas 

„Technologijų, inžinerijos ir 

verslo pasaulio galimybės, 

verslumas, inovatyvus mąstymas“ 

21 d. 

10.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos  gimnazija 

 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Aušra Sidaravičienė, 

Technologijų direktorė 

Baltijos šalims TV3 Grupė  

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II-IV kl. 

mokiniams 

 

 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

http://www.semiplius.lt/

